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ZEITPLAN: 

Samstag, 30. April 2022  

08:30 Uhr  Einlass ins Bad und Einschwimmen TK Solo AK B / A / Jun 
09:00 Uhr  Kampfrichtersitzung  
09:30 Uhr  Einschwimmen Pflicht AK D  
10:15 Uhr  Wettkampf TK Solo AK B / A und Jun 
ca. 11:30 Uhr Pflichtwettkampf AK D  
ca. 12:45 Uhr Einschwimmen TK Duett AK B / A und Jun 
ca. 13:15 Uhr Einschwimmen Pflicht AK C 
ca. 14:00 Uhr Wettkampf TK Duett AK B / A und Jun 
ca. 15:00 Uhr Pflichtwettkampf AK C 
ca. 16:30 Uhr Einschwimmen TK Gruppe AK A/B und Jun 
ca. 17:00 Uhr Einschwimmen Freie Kür Solo AK D und C 
ca. 17:45 Uhr Wettkampf TK Gruppe AK A/B und Jun 
ca. 18:15 Uhr Kürwettkampf Freie Kür Solo AK D und C 

 

Sonntag, 01. Mai 2022 

07:45 Uhr  Einlass ins Bad und Einschwimmen Freie Kür Solo AK B / A / Jun 
08:30 Uhr  Einschwimmen Freie Kür Duett alle AK 
 (08:30–09:00 Uhr AK B / A / Jun, 09:00-09:30 Uhr AK D / C) 
09:30 Uhr  Kürwettkampf Freie Kür Solo AK B / A und Jun 
10:30 Uhr Kürwettkampf Freie Kür Duett alle AK (D / C / B / A / Jun) 
ca. 13:00 Uhr Einschwimmen Freie Kür Gruppe AK D und C 
ca. 13:45 Uhr Einschwimmen Freie Kür Gruppe A/B und Jun  
ca. 14:15 Uhr Einschwimmen Freie Kombination C/B/A/Jun  
ca. 15:00 Uhr  Aufmarsch aller Teilnehmerinnen und offizielle Begrüßung  
ca. 15:30 Uhr  Kürwettkampf Freie Kür Gruppen alle AK (D / C / A/B / Jun) 
im Anschluss  Kürwettkampf Freie Kombination  
im Anschluss Siegerehrung  

 

Während den allgemeinen Einschwimmzeiten ist auch das Einschwimmen im Lehrschwimmbecken 

möglich. 
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Übersicht gemeldete Vereine: 

 Ü
be

rs
ic

ht
 d

er
 g

em
el

de
te

n 
V

er
ei

ne

Ko
m

bi
V

er
ei

n
D

C
B

A
 

J
B

A
J

A
/B

J
D

C
B

A
J

D
C

B
A

J
D

C
A

/B
J

SB
 D

el
ph

in
 0

3 
A

ug
sb

ur
g

3
3

1
1

1
1

1
1

1
1

SC
 E

ib
se

e 
G

ra
in

au
4

8
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

TS
V 

Ei
nt

ra
ch

t K
ar

ls
fe

ld
7

9
1

2
1

1
2

1
1

1

SG
 S

W
M

 Is
ar

ni
xe

n
13

17
2

1
1

2
1

1
2

2
1

2
6

1
2

2
1

1
1

TS
V 

N
eu

bu
rg

/D
on

au
11

10
1

1
1

1
3

4
1

1
1

1
1

1
1

1

SB
B 

07
 N

ür
nb

er
g

5
6

1
3

1
2

1
1

SV
 W

ür
zb

ur
g 

05
1

5
1

1
1

1
1

1

G
es

am
t

44
58

3
3

5
3

3
1

3
1

6
11

3
3

5
5

11
3

3
1

7
6

3
1

2

   
 D

ue
tt

 F
K

G
ru

pp
e 

FK
Pf

lic
ht

So
lo

 T
K

D
ue

tt
 T

K
G

ru
pp

e 
TK

   
   

So
lo

 F
K



Meldeergebnis 
40. Bayerische Altersklassenmeisterschaften  
im Synchronschwimmen Altersklassen Jun, A, B, C und D  

                                                                                                       Seite 4 
 

 

www.bayerischer-schwimmverband.de 

 

Gemeldete Wertungsrichterinnen 

 

Schiedsrichterin: Emmy Luba 

Reserve Schiedsrichterin: Sylvia Haider 

 

Anzahl Vorname Nachname Verein Bemerkung 

1 Melisa Hećimović SC Eibsee Grainau außer Kombi und TK + FK Gruppe A/B 

2 Marie Stechele SC Eibsee Grainau außer Kombi 

3 Michaela Jeske SV Würzburg 05  
4 Johanna Schiller SV Würzburg 05  
5 Sandra Golly SB Delphin 03 Augsburg  
6 Eugenia Springer SB Delphin 03 Augsburg nur Sonntag 

7 Birgit  Leipner-Mata SBB 07 Nürnberg  
8 Irina Tonn SBB 07 Nürnberg  
9 Isabel Prieb SBB 07 Nürnberg  

10 Melanie Eubel TSV Neuburg  
11 Simone Gläser TSV Neuburg  
12 Judith Griebel TSV Neuburg  
13 Alina Schläfer TSV Neuburg  
14 Laura Schmitt TSV Neuburg  
15 Gabi  Kornbichler TSV Eintracht Karlsfeld  
16 Michelle Hübner TSV Eintracht Karlsfeld  
17 Miriam Hornung TSV Eintracht Karlsfeld  
18 Kerstin Karb SG SWM Isarnixen AK AB 

19 Doris Ramadan SG SWM Isarnixen AK D+C 

20 Nicole Embacher SG SWM Isarnixen  
21 Anna-Lena Bantle SG SWM Isarnixen  
22 Chiara Kluger SG SWM Isarnixen  
23 Claudia Sue Eisenhofer SG SWM Isarnixen  
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Gemeldete Aktive gesamt 

Anzahl Lizenz-Nr.  Vorname Nachname Jg. Vereins ID Verein 

1 320177 Marie Schweigard 2002 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

2 383959 Sophie-Marie Grivoriev 2006 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

3 395982 Leonie Menzer 2008 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

4 412191 Denesa Lindenmeir 2008 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

5 439739 Anastasia Potapova 2007 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

6 438837 Antonia Sem 2011 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

7 426265 Ann-Sophie Fischer 2010 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

8 0 Kincsö Nemes-Szatmaiy 2011 4280 SB Delphin 03 Augsburg 

9 282868 Lina Krinninger 2000 4288 SC Eibsee Grainau 

10 318908 Lea Pyroth 2001 4288 SC Eibsee Grainau 

11 350368 Marie Stechele 2003 4288 SC Eibsee Grainau 

12 334506 Julia Jettenberger 2003 4288 SC Eibsee Grainau 

13 334503 Andrea Wagner 2003 4288 SC Eibsee Grainau 

14 350367 Klara Pyroth 2003 4288 SC Eibsee Grainau 

15 382071 Melisa Hećimović 2003 4288 SC Eibsee Grainau 

16 367877 Lina Witting 2004 4288 SC Eibsee Grainau 

17 427198 Fiona Wagensonner 2008 4288 SC Eibsee Grainau 

18 427207 Amela Hećimović 2009 4288 SC Eibsee Grainau 

19 427205 Lilly Gibbins 2008 4288 SC Eibsee Grainau 

20 427199 Leah Jacobson 2008 4288 SC Eibsee Grainau 

21 427202 Sarah Arlt 2009 4288 SC Eibsee Grainau 

22 439957 Hannah Rothfuß 2008 4288 SC Eibsee Grainau 

23 439956 Sara Santamaria Moschetta 2009 4288 SC Eibsee Grainau 

24 439958 Laura Yasein 2009 4288 SC Eibsee Grainau 

25 0 Lena Zwittlinger 2010 4288 SC Eibsee Grainau 

26 0 Emilia Furtner 2010 4288 SC Eibsee Grainau 

27 0 Celeste Kossegi 2011 4288 SC Eibsee Grainau 

28 0 Liliana Aileen Jentsch 2011 4288 SC Eibsee Grainau 

29 402560 Ilona Eichwald 2007 4339 SV Würzburg 05 

30 394709 Tabea Sohr 2008 4339 SV Würzburg 05 

31 394711 Liah Mäurer 2008 4339 SV Würzburg 05 

32 411424 Sofia Zafiri 2009 4339 SV Würzburg 05 

33 411423 Paula Urkiaga 2009 4339 SV Würzburg 05 

34 426526 Ludovica  Hessdörfer 2010 4339 SV Würzburg 05 

35 366682 Ronja Hübsch 2002 4339 SV Würzburg 05 

36 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

37 351766 Annika Grob 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

38 368206 Julia Pietrowski 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

39 351764 Holly Stephan 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

40 368205 Delia Perissinotto 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

41 382250 Sara Charrad 2005 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 
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42 395329 Valeria Erhardt 2007 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

43 395328 Lina-Marie Freisler 2007 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

44 425615 Sophia Fräßdorf 2007 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

45 412543 Anastasia Nuss 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

46 425614 Daniela Riegel 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

47 425618 Charlotte Ritter 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

48 425617 Matilda Weißbach 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

49 425616 Írisz Narváez-Pattantyus 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

50 441417 Alexsandra Musial 2009 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

51 441414 Margarita Alkhimova 2010 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

52 441412 Miriam Zitzelsberger 2010 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

53 441411 Kora Gegner 2011 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

54 441415 Helen Fräßdorf 2011 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

55 441420 Bella Hölczl 2011 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

56 451931 Alisa Eisenried 2011 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

57 451932 Saya Resch 2011 4439 TSV Eintracht Karlsfeld 

58 403010 Daria Tonn 2007 4300 SBB 07 Nürnberg 

59 431742 Amelie Blumenthal Haz 2008 4300 SBB 07 Nürnberg 

60 399538 Margarita Burla 2008 4300 SBB 07 Nürnberg 

61 413964 Sophie Elperin 2009 4300 SBB 07 Nürnberg 

62 403011 Emilia Parolisi 2008 4300 SBB 07 Nürnberg 

63 427568 Melanie Repp 2009 4300 SBB 07 Nürnberg 

64 442157 Maria Tonn 2011 4300 SBB 07 Nürnberg 

65 442156 Agatha Weaver 2011 4300 SBB 07 Nürnberg 

66 446178 Alissia Nozik 2012 4300 SBB 07 Nürnberg 

67 449684 Marie Steingräber 2012 4300 SBB 07 Nürnberg 

68 453148 Emma Butko 2013 4300 SBB 07 Nürnberg 

69 382338 Solene Guisard 2002 6423 SG SWM Isarnixen 

70 426219 Robin Wiehn 2004 6423 SG SWM Isarnixen 

71 384708 Thea Zehentner 2004 6423 SG SWM Isarnixen 

72 368486 Jazz Alicia  Lausch 2004 6423 SG SWM Isarnixen 

73 351214 Denise Deisner 2004 6423 SG SWM Isarnixen 

74 370062 Maria Denisov 2006 6423 SG SWM Isarnixen 

75 451674 Szofia Szalkay 2006 6423 SG SWM Isarnixen 

76 452137 Mariia  Boiarska 2007 6423 SG SWM Isarnixen 

77 412891 Olivera Ninkovic 2007 6423 SG SWM Isarnixen 

78 428097 Celina Reisinger 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

79 382252 Laetizia Brunner 2007 6423 SG SWM Isarnixen 

80 412884 Margarita  Sharapova 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

81 412886 Julia  Steindl 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

82 412888 Johanna Karb 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

83 428093 Felicitas Embacher 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

84 442153 Ester Bolyachevskiy 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

85 428094 Elsa  Greiner 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

86 412894 Juli Gebhart 2009 6423 SG SWM Isarnixen 
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87 453520 Saga Anderson 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

88 412881 Luzia Waldmann 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

89 428095 Sara Mabchour Kaki 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

90 448811 Marlena  Lochow 2007 6423 SG SWM Isarnixen 

91 453519 Alona Herechko 2008 6423 SG SWM Isarnixen 

92 442151 Mona Teplitzky 2009 6423 SG SWM Isarnixen 

93 442145 Vera Lehto 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

94 442146 Tuana Suvari 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

95 447847 Iris Embacher 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

96 442150 Daria Weiser 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

97 442144 Finja Schultz 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

98 442147 Valerie (Loulou) Maschek 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

99 408058 Laura Zárate von Borries 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

100 424476 Elisa Müllner 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

101 448806 Annabelle Graupner 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

102 442142 Alicia Lye 2011 6423 SG SWM Isarnixen 

103 448812 Lana Nincovic 2012 6423 SG SWM Isarnixen 

104 453522 Daria Kappes 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

105 453533 Simona Semenchenko 2010 6423 SG SWM Isarnixen 

106 208356 Julia Müller 1997 4420 TSV Neuburg 

107 246926 Lisa Königsbauer 1998 4420 TSV Neuburg 

108 246925 Laura Schmitt 1998 4420 TSV Neuburg 

109 246924 Carina Schmitt 1998 4420 TSV Neuburg 

110 246928 Julia Brening 1998 4420 TSV Neuburg 

111 291344 Mona Weidner 2002 4420 TSV Neuburg 

112 307523 Nathalie Mehl 2003 4420 TSV Neuburg 

113 359919 Klara Robert 2007 4420 TSV Neuburg 

114 395505 Sarah Stumpf 2008 4420 TSV Neuburg 

115 411970 Franziska Baryshnikova 2008 4420 TSV Neuburg 

116 411969 Lea Hentschel 2008 4420 TSV Neuburg 

117 411967 Mia Riehl 2008 4420 TSV Neuburg 

118 411968 Maya Stanek 2008 4420 TSV Neuburg 

119 416519 Lara Montenegro 2009 4420 TSV Neuburg 

120 416522 Celine Galiew 2009 4420 TSV Neuburg 

121 441406 Evelyn Lieder 2008 4420 TSV Neuburg 

122 416520 Michelle Burghof 2009 4420 TSV Neuburg 

123 425157 Marie Brylla 2010 4420 TSV Neuburg 

124 425158 Marlene Speth 2010 4420 TSV Neuburg 

125 430674 Panna Fazekas 2010 4420 TSV Neuburg 

126 450451 Evelyn Galiew 2011 4420 TSV Neuburg 

127 450458 Antonia Graf 2012 4420 TSV Neuburg 

128 450449 Isabella Hauk 2011 4420 TSV Neuburg 

129 450455 Kiana Meyer 2012 4420 TSV Neuburg 

130 450447 Clara Schmalbach 2011 4420 TSV Neuburg 

131 450445 Sophie Jocher 2011 4420 TSV Neuburg 
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132 452858 Vanessa Buterus 2012 4420 TSV Neuburg 

133 452857 Eleni Ivic 2011 4420 TSV Neuburg 
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Startreihenfolge Pflicht AK D 

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 0 Lena Zwittlinger 2010 D SC Eibsee Grainau 

2 441414 Margarita Alkhimova 2010 D TSV Eintracht Karlsfeld 

3 450451 Evelyn Galiew 2011 D TSV Neuburg 

4 0 Emilia Furtner 2010 D SC Eibsee Grainau 

5 442150 Daria Weiser 2010 D SG SWM Isarnixen 

6 442157 Maria Tonn 2011 D SBB 07 Nürnberg 

7 441411 Kora Gegner 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

8 453148 Emma Butko 2013 D SBB 07 Nürnberg 

9 442144 Finja Schultz 2010 D SG SWM Isarnixen 

10 449684 Marie Steingräber 2012 D SBB 07 Nürnberg 

11 452858 Vanessa Buterus 2012 D TSV Neuburg 

12 438837 Antonia Sem 2011 D SB Delphin 03 Augsburg 

13 447847 Iris Embacher 2011 D SG SWM Isarnixen 

14 442156 Agatha Weaver 2011 D SBB 07 Nürnberg 

15 450449 Isabella Hauk 2011 D TSV Neuburg 

16 453522 Daria Kappes 2010 D SG SWM Isarnixen 

17 448806 Annabelle Graupner 2011 D SG SWM Isarnixen 

18 425158 Marlene Speth 2010 D TSV Neuburg 

19 448812 Lana Nincovic 2012 D SG SWM Isarnixen 

20 441415 Helen Fräßdorf 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

21 426265 Ann-Sophie Fischer 2010 D SB Delphin 03 Augsburg 

22 424476 Elisa Müllner 2011 D SG SWM Isarnixen 

23 442142 Alicia Lye 2011 D SG SWM Isarnixen 

24 450447 Clara Schmalbach 2011 D TSV Neuburg 

25 0 Celeste Kossegi 2011 D SC Eibsee Grainau 

26 452857 Eleni Ivic 2011 D TSV Neuburg 

27 451931 Alisa Eisenried 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

28 0 Kincsö Nemes-Szatmaiy 2011 D SB Delphin 03 Augsburg 

29 442146 Tuana Suvari 2011 D SG SWM Isarnixen 

30 408058 Laura Zárate von Borries 2010 D SG SWM Isarnixen 

31 441412 Miriam Zitzelsberger 2010 D TSV Eintracht Karlsfeld 

32 442147 Valerie (Loulou) Maschek 2010 D SG SWM Isarnixen 

33 453533 Simona Semenchenko 2010 D SG SWM Isarnixen 

34 446178 Alissia Nozik 2012 D SBB 07 Nürnberg 

35 450458 Antonia Graf 2012 D TSV Neuburg 

36 451932 Saya Resch 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

37 0 Liliana Aileen Jentsch 2011 D SC Eibsee Grainau 

38 426526 Ludovica  Hessdörfer 2010 D SV Würzburg 05 

39 450455 Kiana Meyer 2012 D TSV Neuburg 

40 441420 Bella Hölczl 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 
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41 450445 Sophie Jocher 2011 D TSV Neuburg 

42 442145 Vera Lehto 2011 D SG SWM Isarnixen 

43 425157 Marie Brylla 2010 D TSV Neuburg 

44 430674 Panna Fazekas 2010 D TSV Neuburg 



Meldeergebnis 
40. Bayerische Altersklassenmeisterschaften  
im Synchronschwimmen Altersklassen Jun, A, B, C und D  

                                                                                                       Seite 11 
 

 

www.bayerischer-schwimmverband.de 

 

 

Startreihenfolge Pflicht AK C 

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 412891 Olivera Ninkovic 2007 C SG SWM Isarnixen 

2 452137 Mariia  Boiarska 2007 C SG SWM Isarnixen 

3 402560 Ilona Eichwald 2007 C SV Würzburg 05 

4 394711 Liah Mäurer 2008 C SV Würzburg 05 

5 395328 Lina-Marie Freisler 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

6 416520 Michelle Burghof 2009 C TSV Neuburg 

7 425615 Sophia Fräßdorf 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

8 425618 Charlotte Ritter 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

9 394709 Tabea Sohr 2008 C SV Würzburg 05 

10 428094 Elsa  Greiner 2008 C SG SWM Isarnixen 

11 411423 Paula Urkiaga 2009 C SV Würzburg 05 

12 416522 Celine Galiew 2009 C TSV Neuburg 

13 439958 Laura Yasein 2009 C SC Eibsee Grainau 

14 403011 Emilia Parolisi 2008 C SBB 07 Nürnberg 

15 427199 Leah Jacobson 2008 C SC Eibsee Grainau 

16 359919 Klara Robert 2007 C TSV Neuburg 

17 416519 Lara Montenegro 2009 C TSV Neuburg 

18 441417 Alexsandra Musial 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

19 442151 Mona Teplitzky 2009 C SG SWM Isarnixen 

20 412191 Denesa Lindenmeir 2008 C SB Delphin 03 Augsburg 

21 425616 Írisz Narváez-Pattantyus 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

22 439956 Sara Santamaria Moschetta 2009 C SC Eibsee Grainau 

23 403010 Daria Tonn 2007 C SBB 07 Nürnberg 

24 428097 Celina Reisinger 2008 C SG SWM Isarnixen 

25 413964 Sophie Elperin 2009 C SBB 07 Nürnberg 

26 439957 Hannah Rothfuß 2008 C SC Eibsee Grainau 

27 411969 Lea Hentschel 2008 C TSV Neuburg 

28 448811 Marlena  Lochow 2007 C SG SWM Isarnixen 

29 431742 Amelie Blumenthal Haz 2008 C SBB 07 Nürnberg 

30 412894 Juli Gebhart 2009 C SG SWM Isarnixen 

31 427198 Fiona Wagensonner 2008 C SC Eibsee Grainau 

32 442153 Ester Bolyachevskiy 2009 C SG SWM Isarnixen 

33 412888 Johanna Karb 2009 C SG SWM Isarnixen 

34 428093 Felicitas Embacher 2009 C SG SWM Isarnixen 

35 428095 Sara Mabchour Kaki 2008 C SG SWM Isarnixen 

36 427207 Amela Hećimović 2009 C SC Eibsee Grainau 

37 411968 Maya Stanek 2008 C TSV Neuburg 

38 453519 Alona Herechko 2008 C SG SWM Isarnixen 

39 441406 Evelyn Lieder 2008 C TSV Neuburg 
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40 395982 Leonie Menzer 2008 C SB Delphin 03 Augsburg 

41 425617 Matilda Weißbach 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

42 412886 Julia  Steindl 2008 C SG SWM Isarnixen 

43 439739 Anastasia Potapova 2007 C SB Delphin 03 Augsburg 

44 427568 Melanie Repp 2009 C SBB 07 Nürnberg 

45 427202 Sarah Arlt 2009 C SC Eibsee Grainau 

46 411967 Mia Riehl 2008 C TSV Neuburg 

47 412881 Luzia Waldmann 2009 C SG SWM Isarnixen 

48 412543 Anastasia Nuss 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

49 411424 Sofia Zafiri 2009 C SV Würzburg 05 

50 425614 Daniela Riegel 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

51 395329 Valeria Erhardt 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

52 395505 Sarah Stumpf 2008 C TSV Neuburg 

53 412884 Margarita  Sharapova 2008 C SG SWM Isarnixen 

54 411970 Franziska Baryshnikova 2008 C TSV Neuburg 

55 453520 Saga Anderson 2009 C SG SWM Isarnixen 

56 427205 Lilly Gibbins 2008 C SC Eibsee Grainau 

57 399538 Margarita Burla 2008 C SBB 07 Nürnberg 

58 382252 Laetizia Brunner 2007 C SG SWM Isarnixen 
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Startreihenfolge Technische Kür SOLO 

Altersklasse B      

       

Start Nr.  Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

2 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 

3 383959 Sophie-Marie Grivoriev 2006 B SB Delphin 03 Augsburg 

 
      

       

Altersklasse A      

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

2 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 A TSV Eintracht Karlsfeld 

3 307523 Nathalie Mehl 2003 A TSV Neuburg 

 
      

       

Altersklasse Junioren     

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 320177 Marie Schweigard 2002 J SB Delphin 03 Augsburg 

2 291344 Mona Weidner 2002 J TSV Neuburg 

3 382338 Solene Guisard 2002 J SG SWM Isarnixen 

4 282868 Lina Krinninger 2000 J SC Eibsee Grainau 

5 366682 Ronja Hübsch 2002 J SV Würzburg 05 
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Startreihenfolge Technische Kür Duett 

Altersklasse B      

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 351764 Holly Stephan 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368205 Delia Perissinotto 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

       

2 351766 Annika Grob 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368206 Julia Pietrowski 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 
      

3 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 

       

       

Altersklasse A      

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 368486 Jazz Alicia  Lausch 2004 A SG SWM Isarnixen 

 351214 Denise Deisner 2004 A SG SWM Isarnixen 

 
      

2 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

 350367 Klara Pyroth 2003 A SC Eibsee Grainau 

       

3 426219 Robin Wiehn 2004 A SG SWM Isarnixen 

 384708 Thea Zehentner 2004 A SG SWM Isarnixen 

  
  

   

       

Altersklasse Junioren     

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 208356 Julia Müller 1997 J TSV Neuburg 

 246926 Lisa Königsbauer 1998 J TSV Neuburg 
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Startreihenfolge Technische Kür Gruppe 

Altersklasse A/B     

       

Start Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 426219 Robin Wiehn 2004 A SG SWM Isarnixen 

 384708 Thea Zehentner 2004 A SG SWM Isarnixen 

 368486 Jazz Alicia  Lausch 2004 A SG SWM Isarnixen 

 351214 Denise Deisner 2004 A SG SWM Isarnixen 

 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 

       

2 334506 Julia Jettenberger 2003 A SC Eibsee Grainau 

 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

 350367 Klara Pyroth 2003 A SC Eibsee Grainau 

 382071 Melisa Hećimović 2003 A SC Eibsee Grainau 

 367877 Lina Witting 2004 A SC Eibsee Grainau 

 
     

 

3 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 A TSV Eintracht Karlsfeld 

 351766 Annika Grob 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368206 Julia Pietrowski 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 351764 Holly Stephan 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368205 Delia Perissinotto 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 382250 Sara Charrad 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 
      

       

Altersklasse Junioren     
 

      

Start-Nr. Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 208356 Julia Müller 1997 J TSV Neuburg 

 246926 Lisa Königsbauer 1998 J TSV Neuburg 

 246925 Laura Schmitt 1998 J TSV Neuburg 

 246924 Carina Schmitt 1998 J TSV Neuburg 

 246928 Julia Brening 1998 J TSV Neuburg 

 291344 Mona Weidner 2002 J TSV Neuburg 
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Gemeldete freie Küren SOLO 

Altersklasse D      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 442145 Vera Lehto 2011 D SG SWM Isarnixen 

2 426526 Ludovica  Hessdörfer 2010 D SV Würzburg 05 

3 442157 Maria Tonn 2011 D SBB 07 Nürnberg 

4 450451 Evelyn Galiew 2011 D TSV Neuburg 

5 450447 Clara Schmalbach 2011 D TSV Neuburg 

6 452858 Vanessa Buterus 2012 D TSV Neuburg 

 
      

       

Altersklasse C      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 412884 Margarita  Sharapova 2008 C SG SWM Isarnixen 

2 412888 Johanna Karb 2009 C SG SWM Isarnixen 

3 402560 Ilona Eichwald 2007 C SV Würzburg 05 

4 403010 Daria Tonn 2007 C SBB 07 Nürnberg 

5 431742 Amelie Blumenthal Haz 2008 C SBB 07 Nürnberg 

6 413964 Sophie Elperin 2009 C SBB 07 Nürnberg 

7 395982 Leonie Menzer 2008 C SB Delphin 03 Augsburg 

8 359919 Klara Robert 2007 C TSV Neuburg 

9 395505 Sarah Stumpf 2008 C TSV Neuburg 

10 411970 Franziska Baryshnikova 2008 C TSV Neuburg 

11 416520 Michelle Burghof 2009 C TSV Neuburg 

 
      

 
     

 

Altersklasse B      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

2 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 

3 383959 Sophie-Marie Grivoriev 2006 B SB Delphin 03 Augsburg 
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Altersklasse A      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

2 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 A TSV Eintracht Karlsfeld 

3 307523 Nathalie Mehl 2003 A TSV Neuburg 

 
      

       

Altersklasse Junioren     

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 282868 Lina Krinninger 2000 J SC Eibsee Grainau 

2 382338 Solene Guisard 2002 J SG SWM Isarnixen 

3 366682 Ronja Hübsch 2002 J SV Würzburg 05 

4 320177 Marie Schweigard 2002 J SB Delphin 03 Augsburg 

5 291344 Mona Weidner 2002 J TSV Neuburg 
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Gemeldete freie Küren DUETT 

Altersklasse D      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 442145 Vera Lehto 2011 D SG SWM Isarnixen 

 442146 Tuana Suvari 2011 D SG SWM Isarnixen 

 
     

 

2 447847 Iris Embacher 2011 D SG SWM Isarnixen 

 442150 Daria Weiser 2010 D SG SWM Isarnixen 

            
3 442157 Maria Tonn 2011 D SBB 07 Nürnberg 

 442156 Agatha Weaver 2011 D SBB 07 Nürnberg 

 
     

 

4 438837 Antonia Sem 2011 D SB Delphin 03 Augsburg 

 426265 Ann-Sophie Fischer 2010 D SB Delphin 03 Augsburg 

 
      

5 425157 Marie Brylla 2010 D TSV Neuburg 

 425158 Marlene Speth 2010 D TSV Neuburg 

 452857 Eleni Ivic 2011 D TSV Neuburg 

 
     

 

       

Altersklasse C      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 452137 Mariia  Boiarska 2007 C SG SWM Isarnixen 

 412891 Olivera Ninkovic 2007 C SG SWM Isarnixen 

 428097 Celina Reisinger 2008 C SG SWM Isarnixen 

       
 

2 382252 Laetizia Brunner 2007 C SG SWM Isarnixen 

 412884 Margarita  Sharapova 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412886 Julia  Steindl 2008 C SG SWM Isarnixen 

       
 

3 412888 Johanna Karb 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428093 Felicitas Embacher 2009 C SG SWM Isarnixen 

 442153 Ester Bolyachevskiy 2009 C SG SWM Isarnixen 

       
 

4 428094 Elsa  Greiner 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412894 Juli Gebhart 2009 C SG SWM Isarnixen 

 453520 Saga Anderson 2009 C SG SWM Isarnixen 
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5 412881 Luzia Waldmann 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428095 Sara Mabchour Kaki 2008 C SG SWM Isarnixen 

 448811 Marlena  Lochow 2007 C SG SWM Isarnixen 

       
 

6 453519 Alona Herechko 2008 C SG SWM Isarnixen 

 442151 Mona Teplitzky 2009 C SG SWM Isarnixen 

       

7 402560 Ilona Eichwald 2007 C SV Würzburg 05 

 394709 Tabea Sohr 2008 C SV Würzburg 05 

 394711 Liah Mäurer 2008 C SV Würzburg 05 

 
    

 
 

8 403010 Daria Tonn 2007 C SBB 07 Nürnberg 

 431742 Amelie Blumenthal Haz 2008 C SBB 07 Nürnberg 

 413964 Sophie Elperin 2009 C SBB 07 Nürnberg 

 
      

9 403011 Emilia Parolisi 2008 C SBB 07 Nürnberg 

 427568 Melanie Repp 2009 C SBB 07 Nürnberg 

 
      

10 395982 Leonie Menzer 2008 C SB Delphin 03 Augsburg 

 412191 Denesa Lindenmeir 2008 C SB Delphin 03 Augsburg 

 439739 Anastasia Potapova 2007 C SB Delphin 03 Augsburg 

 
    

 
 

11 359919 Klara Robert 2007 C TSV Neuburg 

 395505 Sarah Stumpf 2008 C TSV Neuburg 

 441406 Evelyn Lieder 2008 C TSV Neuburg 

       

       

Altersklasse B      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 

 
      

2 351766 Annika Grob 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368206 Julia Pietrowski 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 
      

3 351764 Holly Stephan 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368205 Delia Perissinotto 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 
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Altersklasse A      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

 350367 Klara Pyroth 2003 A SC Eibsee Grainau 

       

2 368486 Jazz Alicia  Lausch 2004 A SG SWM Isarnixen 

 351214 Denise Deisner 2004 A SG SWM Isarnixen 

       

3 426219 Robin Wiehn 2004 A SG SWM Isarnixen 

 384708 Thea Zehentner 2004 A SG SWM Isarnixen 

  
  

   

       

Altersklasse Junioren     

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 208356 Julia Müller 1997 J TSV Neuburg 

 246926 Lisa Königsbauer 1998 J TSV Neuburg 
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Gemeldete freie Küren GRUPPE 

Altersklasse D      

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 0 Lena Zwittlinger 2010 D SC Eibsee Grainau 

 0 Emilia Furtner 2010 D SC Eibsee Grainau 

 0 Celeste Kossegi 2011 D SC Eibsee Grainau 

 0 Liliana Aileen Jentsch 2011 D SC Eibsee Grainau 

 
      

2 442145 Vera Lehto 2011 D SG SWM Isarnixen 

 442146 Tuana Suvari 2011 D SG SWM Isarnixen 

 447847 Iris Embacher 2011 D SG SWM Isarnixen 

 442150 Daria Weiser 2010 D SG SWM Isarnixen 

 442144 Finja Schultz 2010 D SG SWM Isarnixen 

 442147 Valerie (Loulou) Maschek 2010 D SG SWM Isarnixen 

 408058 Laura Zárate von Borries 2010 D SG SWM Isarnixen 

            
3 424476 Elisa Müllner 2011 D SG SWM Isarnixen 

 448806 Annabelle Graupner 2011 D SG SWM Isarnixen 

 442142 Alicia Lye 2011 D SG SWM Isarnixen 

 448812 Lana Nincovic 2012 D SG SWM Isarnixen 

 453522 Daria Kappes 2010 D SG SWM Isarnixen 

 453533 Simona Semenchenko 2010 D SG SWM Isarnixen 

            
4 441414 Margarita Alkhimova 2010 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 441412 Miriam Zitzelsberger 2010 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 441411 Kora Gegner 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 441415 Helen Fräßdorf 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 441420 Bella Hölczl 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 451931 Alisa Eisenried 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 451932 Saya Resch 2011 D TSV Eintracht Karlsfeld 

 
     

 

5 442157 Maria Tonn 2011 D SBB 07 Nürnberg 

 442156 Agatha Weaver 2011 D SBB 07 Nürnberg 

 446178 Alissia Nozik 2012 D SBB 07 Nürnberg 

 449684 Marie Steingräber 2012 D SBB 07 Nürnberg 

 453148 Emma Butko 2013 D SBB 07 Nürnberg 

 
      

6 438837 Antonia Sem 2011 D SB Delphin 03 Augsburg 

 426265 Ann-Sophie Fischer 2010 D SB Delphin 03 Augsburg 

 0 Kincsö Nemes-Szatmaiy 2011 D SB Delphin 03 Augsburg 
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7 425157 Marie Brylla 2010 D TSV Neuburg 

 425158 Marlene Speth 2010 D TSV Neuburg 

 430674 Panna Fazekas 2010 D TSV Neuburg 

 450451 Evelyn Galiew 2011 D TSV Neuburg 

 450458 Antonia Graf 2012 D TSV Neuburg 

 450449 Isabella Hauk 2011 D TSV Neuburg 

 450455 Kiana Meyer 2012 D TSV Neuburg 

 450447 Clara Schmalbach 2011 D TSV Neuburg 

 450445 Sophie Jocher 2011 D TSV Neuburg 

 
     

 

 
     

 

Altersklasse C 
     

 
      

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 427198 Fiona Wagensonner 2008 C SC Eibsee Grainau 

 427207 Amela Hećimović 2009 C SC Eibsee Grainau 

 427205 Lilly Gibbins 2008 C SC Eibsee Grainau 

 427199 Leah Jacobson 2008 C SC Eibsee Grainau 

 427202 Sarah Arlt 2009 C SC Eibsee Grainau 

 439957 Hannah Rothfuß 2008 C SC Eibsee Grainau 

 439956 Sara Santamaria Moschetta 2009 C SC Eibsee Grainau 

 439958 Laura Yasein 2009 C SC Eibsee Grainau 

       

2 412891 Olivera Ninkovic 2007 C SG SWM Isarnixen 

 382252 Laetizia Brunner 2007 C SG SWM Isarnixen 

 412884 Margarita  Sharapova 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412886 Julia  Steindl 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412888 Johanna Karb 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428093 Felicitas Embacher 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428094 Elsa  Greiner 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412894 Juli Gebhart 2009 C SG SWM Isarnixen 

 412881 Luzia Waldmann 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428095 Sara Mabchour Kaki 2008 C SG SWM Isarnixen 

 
      

3 402560 Ilona Eichwald 2007 C SV Würzburg 05 

 394709 Tabea Sohr 2008 C SV Würzburg 05 

 394711 Liah Mäurer 2008 C SV Würzburg 05 

 411424 Sofia Zafiri 2009 C SV Würzburg 05 

 411423 Paula Urkiaga 2009 C SV Würzburg 05 
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4 395329 Valeria Erhardt 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 395328 Lina-Marie Freisler 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 425615 Sophia Fräßdorf 2007 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 412543 Anastasia Nuss 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 425614 Daniela Riegel 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 425618 Charlotte Ritter 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 425617 Matilda Weißbach 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 425616 Írisz Narváez-Pattantyus 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 441417 Alexsandra Musial 2009 C TSV Eintracht Karlsfeld 

 
     

 

5 403010 Daria Tonn 2007 C SBB 07 Nürnberg 

 431742 Amelie Blumenthal Haz 2008 C SBB 07 Nürnberg 

 399538 Margarita Burla 2008 C SBB 07 Nürnberg 

 413964 Sophie Elperin 2009 C SBB 07 Nürnberg 

 
     

 

6 359919 Klara Robert 2007 C TSV Neuburg 

 395505 Sarah Stumpf 2008 C TSV Neuburg 

 411970 Franziska Baryshnikova 2008 C TSV Neuburg 

 411969 Lea Hentschel 2008 C TSV Neuburg 

 411967 Mia Riehl 2008 C TSV Neuburg 

 411968 Maya Stanek 2008 C TSV Neuburg 

 416519 Lara Montenegro 2009 C TSV Neuburg 

 416522 Celine Galiew 2009 C TSV Neuburg 

 
     

 

 
     

 

Altersklasse A/B     

       

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 334506 Julia Jettenberger 2003 A SC Eibsee Grainau 

 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

 350367 Klara Pyroth 2003 A SC Eibsee Grainau 

 382071 Melisa Hećimović 2003 A SC Eibsee Grainau 

 367877 Lina Witting 2004 A SC Eibsee Grainau 

 
      

2 426219 Robin Wiehn 2004 A SG SWM Isarnixen 

 384708 Thea Zehentner 2004 A SG SWM Isarnixen 

 368486 Jazz Alicia  Lausch 2004 A SG SWM Isarnixen 

 351214 Denise Deisner 2004 A SG SWM Isarnixen 

 370062 Maria Denisov 2006 B SG SWM Isarnixen 

 451674 Szofia Szalkay 2006 B SG SWM Isarnixen 
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3 351763 Maria Theresa Sánchez Torres 2004 A TSV Eintracht Karlsfeld 

 351766 Annika Grob 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368206 Julia Pietrowski 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 351764 Holly Stephan 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 368205 Delia Perissinotto 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 382250 Sara Charrad 2005 B TSV Eintracht Karlsfeld 

 
     

 

       

Altersklasse Junioren 
    

 
      

Anzahl Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 208356 Julia Müller 1997 J TSV Neuburg 

 246926 Lisa Königsbauer 1998 J TSV Neuburg 

 246925 Laura Schmitt 1998 J TSV Neuburg 

 246924 Carina Schmitt 1998 J TSV Neuburg 

 246928 Julia Brening 1998 J TSV Neuburg 

 291344 Mona Weidner 2002 J TSV Neuburg 
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Startreihenfolge freie Kür KOMBINATION 

Altersklasse  C/B/A/J     

       

Start Nr.  Lizenz Nr. Vorname Nachname Jg. AK Verein 

1 282868 Lina Krinninger 2000 J SC Eibsee Grainau 

 318908 Lea Pyroth 2001 J SC Eibsee Grainau 

 350368 Marie Stechele 2003 A SC Eibsee Grainau 

 334506 Julia Jettenberger 2003 A SC Eibsee Grainau 

 334503 Andrea Wagner 2003 A SC Eibsee Grainau 

 350367 Klara Pyroth 2003 A SC Eibsee Grainau 

 382071 Melisa Hećimović 2003 A SC Eibsee Grainau 

 367877 Lina Witting 2004 A SC Eibsee Grainau 

 427198 Fiona Wagensonner 2008 C SC Eibsee Grainau 

 427207 Amela Hećimović 2009 C SC Eibsee Grainau 

 
      

2 412891 Olivera Ninkovic 2007 C SG SWM Isarnixen 

 382252 Laetizia Brunner 2007 C SG SWM Isarnixen 

 412884 Margarita  Sharapova 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412886 Julia  Steindl 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412888 Johanna Karb 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428093 Felicitas Embacher 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428094 Elsa  Greiner 2008 C SG SWM Isarnixen 

 412894 Juli Gebhart 2009 C SG SWM Isarnixen 

 412881 Luzia Waldmann 2009 C SG SWM Isarnixen 

 428095 Sara Mabchour Kaki 2008 C SG SWM Isarnixen 

 428097 Celina Reisinger 2008 C SG SWM Isarnixen 

 448811 Marlena  Lochow 2007 C SG SWM Isarnixen 
 

 


